UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 24/4/2018 da Banca Examinadora designada
pela Portaria 392, de 6/4/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a Pró-
Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área de Fisiologia de Sementes e
Biologia aplicada em Sementes.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

0181800261 Adriano Alves da Silva 35,96

0181800398 Alexana Baldoni 58,86

0181800019 Anderson Tadeu Silva 81,38

0181800322 Antônio César Batista Matos 37,62

0181800338 Carla Massimo Caldeira 70,1

0181800143 Diego de Sousa Pereira 53,94

0181800011 Heloisa Oliveira dos Santos 70,36

0181800002 João Paulo Ribeiro de Oliveira 48,24

0181800427 Karina Barroso Silva 31,86

0181800106 Luciana Aparecida de Souza Abreu 62,56

0181800193 Luzia Yuriko Miyata 58,02

0181800271 Rafael Macedo de Oliveira 61,2

0181800081 Rodrigo de Góes Esperon Reis 83,22

0181800057 Rodrigo Victor Moreira 17,2

0181800099 Stefania Vilas Boas Coelho 61,36

0181800005 Thaís Francielle Ferreira 70,22

0181800335 Wilson Vicente Souza Pereira 42,26

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

0181800081 Rodrigo de Góes Esperon Reis

0181800019 Anderson Tadeu Silva

0181800011 Heloisa Oliveira dos Santos

0181800005 Thaís Francielle Ferreira

0181800338 Carla Massimo Caldeira

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do

Edital 18/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço
eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 24 de abril de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof